
 

DOS-532-7/21 

POSTANOWIENIE Nr 10/2021 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OSTROŁĘCE II  

z dnia 18 maja 2021 r. 

 w sprawie podziału Gminy Brańszczyk na stałe obwody głosowania, ustalenia ich 

numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Brańszczyk na stałe obwody głosowania, ustala się ich 

numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 

postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Brańszczyk, Wojewodzie 

Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi 

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  

do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w 

Biuletynie Informacji Publicznej i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy 

Brańszczyk. 

Komisarz Wyborczy 

w Ostrołęce II 

 

/-/ Krystyna Kołota 

  



Załącznik 

do postanowienia Nr 10/2021 

Komisarza Wyborczego w 

 Ostrołęce II 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

Podział Gminy Brańszczyk na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

1 

sołectwo Brańszczyk ulice: 

Bielińska, Brzozowa, Ciepła, 

Dębowa, Fryderyka Chopina, Jana 

Pawła II od nr 1 do nr 59, Jasna, 

Kamieniecka, Karasiowa, Kręta, 

Krótka, Kwiatowa, Leśna, 

Lipowa, Miła, Na Skarpie, Na 

Stoku, Nakieł, Pogodna, 

Poprzeczna, Pozioma, Retmańska, 

Słowikowa, Sosnowa, Spokojna, 

Stroma, Świerkowa, Ukryta, 

Zielone Wzgórze, Chabrowa, 

Dworska, Grzybowa, Jana Pawła 

II od nr 60 do nr 103, Jeziorna, 

Makowa, Nadbużna, Polna, 

Prosta, Przyjemna, Rumiankowa, 

Rzeczna, Wąska, Wspólna,  

sołectwa: Nowy Brańszczyk, 

Przyjmy, Niemiry 

Szkoła Podstawowa w Brańszczyku,  

ul. Nadbużna 3,  

07-221 Brańszczyk 

2 
sołectwo: Nowe Budy, Stare 

Budy, Tuchlin 

Szkoła Podstawowa w Nowych Budach, 

Nowe Budy 32, 07-221 Brańszczyk 



3 

sołectwo Ojcowizna, Trzcianka od 

nr 1 do nr 114, sołectwo 

Trzcianka od nr 115 do nr 267 

Szkoła Podstawowa w Trzciance, 

Trzcianka 147,  

07-221 Brańszczyk 

4 sołectwo Turzyn 
Szkoła Podstawowa w Turzynie,  

Turzyn 95, 07-221 Brańszczyk 

5 

sołectwo Białebłoto – Kobyla 

sołectwo Białebłoto-Kurza, 

Białebłoto-Stara Wieś sołectwo: 

Nowa Wieś, Osiedle: Dalekie-

Tartak ulice: Brzozowa, Czarnej 

Jagody, Dębowa, Kasztanowa, 

Klonowa, Lipowa, Modrzewiowa, 

Poziomkowa, Puszczy Białej, 

Sosnowa, Topolowa, Wrzosowa 

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi,  

Nowa Wieś 75,  

07-210 Długosiodło 

6 

sołectwo: Dudowizna, Poręba-

Kocęby, sołectwo Poręba Średnia, 

sołectwo: Udrzyn, Udrzynek 

Szkoła Podstawowa w Porębie,  

Poręba Średnia 18,  

07-308 Poręba Średnia 

7 sołectwo: Budykierz, Knurowiec 
Szkoła Podstawowa w Knurowcu, 

Knurowiec 1, 07-221 Brańszczyk 

 


